
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 244 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie przyznania godzin na zajęcia w ramach wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krościenku Wyżnym. 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 71b ust. 2b w związku z art. 5c pkt  

3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), 

§ 2 i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 października 2013 r.  

w sprawie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci (Dz. U. z 2013 r. poz. 1257) 

oraz opinii Nr 21 Zespołu Orzekającego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

Nr 1 w Krośnie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka z dnia 04.11.2013 r., 

znak: PPP 442.21.2013, l.dz. 703/13 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję 4 godziny miesięcznie na zajęcia w ramach wczesnego  

wspomagania rozwoju dziecka prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym dla ucznia K. L. zam. […], od dnia 1 września  

2016 r. do zakończenia zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2016/2017. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


